
Valbonne Sophia Anti (Complexe Municipal Bouillides)  le 23 juin 2007

5ème Meeting de Valbonne

021528

ACV - NCAA

100m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +1,9

1 ALLOU AFFOUE Amandin (Civ) SEF / 11''56 N1 1100

2 CUCHI Diana 444705 JUF /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 12''55 R1 938

3 RANI Sumita (Ban) TCF / 12''67 919

4 VOLONDAT Manuelle 524735 JUF /89 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 12''72 R1 911

5 LEROY Isabelle 141639 JUF /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 12''73 R1 910

6 ZUDIKHINA Irina (Uzb) TCF / 12''75 907

100m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : +1,0

1 DESCHAMPS Audrey 334843 JUF /88 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 12''95 R1 876

2 PAULEN Marie-juanita (Mri) 199998 JUF /89 As Monaco 06 C-A 13''07 R2 858

3 DE BOISANGER Adeline 878531 SEF /81 Esperance Antibes 06 C-A 13''10 R2 854

4 GAUTIER Anne-lise 680784 CAF /91 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 13''40 R2 809

5 MAIOLO Giulia (Ita) CAF / 13''63 R3 776

DELBARRE Chloe 1095628 JUF /89 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A NP

100m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : +1,3

1 NIKULINA Tamara 807421 CAF /91 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 13''30 R2 824

2 CAILLET Ester 660523 CAF /91 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 13''72 R3 763

3 FRANCE Emma 1039602 CAF /90 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 13''91 R3 736

4 DAMAS Laynie 1102702 SEF /79 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 14''27 687

5 KACZMAREK Audrey 878535 SEF /81 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 14''32 680

100m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,2

1 COUIFFIC Fabrice (Mri) SEM / 10''63 N2 1027

2 LOUA SIPADE Marius (Civ) SEM / 10''65 N2 1021

3 SANOU Idrissa (Bur) SEM / 10''65 N2 1021

4 BOSSE Beranger (Caf) SEM / 10''68 N2 1012

5 DREYER Hannes (Rsa) TCM / 10''69 1009

5 BINGANGOYE Wilfried (Gab) SEM / 10''69 N3 1009

7 MEINTJES Pierre (Ned) TCM / 10''88 954

100m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : +2,6

1 DA SILVA Holder Ocan (Gui) SEM / 10''74 N3 994

2 ARLANDA Michel 488404 SEM /79 As Monaco 06 C-A 10''78 N3 983

3 VAILLANT Stephane 973052 JUM /88 Toulon Ec 83 C-A 10''85 N3 962

4 SADOU Idrissa (Nig) SEM / 10''85 N3 962

5 MADJOUB Youssouf (Com) SEM / 10''88 N3 954

6 WEAH Anthony (Lbr) SEM / 11''03 N3 911

7 LUBIN Thierry 503626 SEM /70 Martigues Sports Athle 13 PRO 11''11 N3 888

100m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : +0,5

1 AURAND Renaud 972893 ESM /85  Athletisme Six Fours 83 C-A 11''08 N3 897

2 KHBLAT Samy 177226 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 11''10 N3 891

3 PROPHETE Sebastien 110811 ESM /85 Entente Grasse Ac/asptt 06 C-A 11''15 R1 877

4 DESCHANELS David 839262 SEM /73 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 11''18 R1 869

5 TAVARES Freddy 1089415 SEM /84 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 11''28 R1 842

6 CATALAN-HASSID David 142241 JUM /88 Us Cagnes 06 C-A 11''50 R1 783

100m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 4       Vent : +2,1

1 GOUYET Audric 461551 CAM /90 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 11''28 R1 842

2 DE MARINO Marc 851355 SEM /72 As Monaco 06 C-A 11''28 R1 842

3 LAMAIRE MARINGER Ludovic 174480 JUM /89 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 11''31 R1 834

4 GRIMA Thibaut 837844 SEM /78 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 11''35 R1 823

5 ZANA Francois 144271 CAM /91 Cavigal Nice Sports 06 C-A 11''51 R1 781

6 TOUTVENT Rudy 535864 JUM /87 Martigues Sports Athle 13 PRO 11''58 R2 762

7 GILLET Nicolas 1115178 ESM /85 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 12''08 R3 639
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Valbonne Sophia Anti (Complexe Municipal Bouillides)  le 23 juin 2007

5ème Meeting de Valbonne

021528

ACV - NCAA

100m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 5       Vent : +2,5

1 DEMARTHON Thibault 191976 CAM /90 As Monaco 06 C-A 11''45 R1 796

2 AMMOUR Djamel 333250 SEM /84 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 11''62 R2 752

3 DIDIER Jean-marc 1120447 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 11''70 R2 732

4 MONTIEL LOPEZ Jean Francoi 190033 ESM /86 Entente Grasse Ac/asptt 06 C-A 11''92 R2 677

5 RICCI Gael 529128 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 12''07 R3 641

6 JOLLY Florent 445686 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 12''13 R3 627

200m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +1,8

1 CAMARA Kadiatou (Mli) SEF / 23''71 N1 1088

2 SOULAMA Aïssata (Bur) SEF / 24''48 N2 1031

3 ZUDIKHINA Irina (Uzb) TCF / 25''84 935

4 RANI Sumita (Ban) TCF / 26''47 892

5 MAIOLO Giulia (Ita) CAF / 28''12 R2 785

200m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : +1,9

1 VOLONDAT Manuelle 524735 JUF /89 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 26''81 R1 870

2 DESCHAMPS Audrey 334843 JUF /88 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 27''28 R2 839

3 N'DIAYE Camille 408006 CAF /90  Athletisme Six Fours 83 C-A 27''43 R2 829

4 DE BOISANGER Adeline 878531 SEF /81 Esperance Antibes 06 C-A 27''57 R2 820

5 PAULEN Marie-juanita (Mri) 199998 JUF /89 As Monaco 06 C-A 28''07 R2 788

200m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : +1,7

1 MONTSHO Amantle (Bot) SEF / 23''78 N2 1083

2 CHAMPOUSSIN Estelle 123462 ESF /85 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 27''85 R2 802

3 CAILLET Ester 660523 CAF /91 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 28''26 R2 776

4 FRANCE Emma 1039602 CAF /90 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 28''91 R3 736

200m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,7

1 COIFFIC Fabrice (Mri) SEM / 21''12 N2 1062

2 DREYER Hannes (Rsa) TCM / 21''23 1046

3 LOUA SIPADE Marius (Civ) SEM / 21''46 N2 1014

4 BOSSE Beranger (Caf) SEM / 21''71 N3 979

5 VAN WYK Isaak (Rsa) TCM / 22''40 887

200m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : -0,4

1 KOWLESSUR Ommanandsi (Mri) SEM / 21''74 N3 975

2 DA SILVA Holder Ocan (Gui) SEM / 21''87 N3 958

3 GNANLIGO Mathieu (Ben) SEM / 22''13 N3 923

4 MEINTJES Pierre (Ned) TCM / 22''56 866

5 LUBIN Thierry 503626 SEM /70 Martigues Sports Athle 13 PRO 22''86 R1 828

200m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : -0,2

1 JOHANSSON Simon (Swe) TCM / 21''58 997

2 MAIGA Ibrahim (Sen) SEM / 21''71 N3 979

3 VIEILLESSE Atonio (Mri) SEM / 21''81 N3 966

4 SETH MBOW El Hadj (Sen) SEM / 22''34 N3 895

5 DEGRACE Fabrice (Mri) SEM / 22''37 N3 891

6 SADOU Idrissa (Nig) SEM / 22''66 R1 854

200m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 4       Vent : +1,5

1 MADJOUB Youssouf (Com) SEM / 21''91 N3 952

2 WEAH Anthony (Lbr) SEM / 22''07 N3 931

3 HANNE Kasse (Sen) SEM / 22''20 N3 913

4 KHBLAT Samy 177226 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 22''30 N3 900

5 TAVARES Freddy 1089415 SEM /84 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 22''36 N3 892

6 DESCHANELS David 839262 SEM /73 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 23''36 R1 766
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Valbonne Sophia Anti (Complexe Municipal Bouillides)  le 23 juin 2007

5ème Meeting de Valbonne

021528

ACV - NCAA

200m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 5       Vent : +1,0

1 GOUYET Audric 461551 CAM /90 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 22''54 N3 869

2 CHARPENTIER Clement 390074 ESM /86 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 22''82 R1 833

3 DE MARINO Marc 851355 SEM /72 As Monaco 06 C-A 23''07 R1 802

4 DJOHER Cedric 374492 ESM /86 Biot Athletique Club 06 C-A 23''39 R1 763

5 DUARTE MONTEIRO Fabi (Cpv) 1021452 SEM /84 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 23''44 R1 757

6 TOUTVENT Rudy 535864 JUM /87 Martigues Sports Athle 13 PRO 23''96 R2 695

200m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 6       Vent : +0,4

1 LAMAIRE MARINGER Ludovic 174480 JUM /89 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 23''03 R1 807

2 ZANA Francois 144271 CAM /91 Cavigal Nice Sports 06 C-A 23''63 R2 734

3 AMMOUR Djamel 333250 SEM /84 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 23''74 R2 721

4 GRIMA Thibaut 837844 SEM /78 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 23''82 R2 711

5 ABDESSATAR Oualid 416118 CAM /90  Athletisme Six Fours 83 C-A 23''83 R2 710

6 DIDIER Jean-marc 1120447 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 24''40 R3 645

200m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 7       Vent : +1,0

1 RICCI Gael 529128 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 24''76 R3 606

2 MEPAGE-DELHOUME Alexandre 139915 CAM /91 Us Cagnes 06 C-A 24''84 R3 597

3 HULBERT Frederic 237152 VEM /63 Esperance Antibes 06 C-A 25''05 R3 575

4 GILLET Nicolas 1115178 ESM /85 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 25''12 R3 568

5 JOLLY Florent 445686 CAM /90 Cavigal Nice Sports 06 C-A 25''49 D1 530

6 ISABELLE Robert 542724 VEM /60 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 26''22 459

800m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 BRUZZONE Francesca (Ita) TCF / 2'09''48 991

2 SAIDI Sonia SEF / 2'10''37 N2 976

3 VAN DER KROGJ Chanta (Ned) TCF / 2'11''64 956

4 BOUZIANE Sherazade (Alg) TCF / 2'12''89 936

5 METRO Emma 305292 ESF /86 Uavh Aubagne 13 PRO 2'13''12 N3 932

6 BEE Cynthia (Lbr) SEF / 2'14''29 N3 913

7 MANGION Caroline 934999 SEF /81 As Monaco 06 C-A 2'14''56 N3 909

8 GUARINO Simona (Ita) TCF / 2'18''40 850

9 ROSATI Martina (Ita) SEF / 2'20''66 R1 816

10 ARHANT Julia 456521 CAF /91 Toulon Ec 83 C-A 2'20''80 R1 813

11 LUDWIG Christelle 527004 JUF /88 Ajs La Garde 83 C-A 2'27''64 R1 715

OLLIVIER Frederique 999787 SEF /75 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A AB

800m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 2

1 RENOUARD Alexandra 143541 SEF /78 Ac Cannes * 06 C-A 2'22''91 R1 782

2 BECCARIA Federica (Ita) TCF / 2'24''48 760

3 SABINE Gwendolina 832717 SEF /78 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 2'25''87 R1 740

4 LIMIER Sophie 155946 VEF /66 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 2'26''55 R1 730

5 BOURDON Laura 137143 CAF /90 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 2'26''57 R1 730

6 MOREAU Natacha 364178 ESF /86 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 2'26''91 R1 725

7 BAZZICALUPO Miriam (Ita) CAF / 2'27''29 R1 720

8 BALLESTERO Claire 989619 ESF /85 Ca Pezenas 34 LAN 2'28''00 R1 710

9 LEGONIN Pauline 287024 JUF /88 Ajs La Garde 83 C-A 2'29''07 R2 695

10 TONOLLI Marine 588505 CAF /89 Martigues Sports Athle 13 PRO 2'31''71 R2 659

11 LOPEZ Sabrina 445183 CAF /91 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 2'33''48 R2 635

COUSIN Stacey 463445 CAF /91 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A AB
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Valbonne Sophia Anti (Complexe Municipal Bouillides)  le 23 juin 2007

5ème Meeting de Valbonne

021528

ACV - NCAA

800m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 3

1 EL HASSANI Soumya 1018373 CAF /91 Cavigal Nice Sports 06 C-A 2'30''03 R2 682

2 FOURNIALS Emma 922750 SEF /82 Biot Athletique Club 06 C-A 2'33''48 R2 635

3 MARAVENTANO Svetlana (Ita) TCF / 2'34''30 625

4 PETILLON Christine 174482 SEF /75 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 2'34''43 R2 623

5 GEISELHART Dagmar 261623 VEF /63 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 2'38''02 R3 577

6 RICHER Anne-lise 1032215 SEF /83 Biot Athletique Club 06 C-A 2'38''84 R3 567

7 JAUJOU Victoria 533598 CAF /90 Us Cagnes 06 C-A 2'40''20 R3 550

8 CHIRON Valerie 790529 SEF /74 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 2'42''00 R3 528

9 LENEL Julie 537962 CAF /90 Toulon Ec 83 C-A 2'43''96 R3 505

10 DELUCA Stella 1017088 CAF /91 Draguignan Uc 83 C-A 2'46''21 D1 479

11 SCHWEITZER Agnes 1048608 SEF /79 Ac Cannes * 06 C-A 2'47''92 459

800m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 ETES Brice 988387 SEM /84 As Monaco 06 C-A 1'49''65 N2 1038

2 WÜEST Adrian (Sui) TCM / 1'49''73 1035

3 CURRIE Adam (Can) TCM / 1'49''74 1035

4 BROWN Andrew (Gbr) TCM / 1'50''73 1008

5 WEBER Dominique (Sui) TCM / 1'51''30 992

6 ELMARZOUKI Jalal 300961 JUM /87 So Arles* 13 PRO 1'51''73 N3 980

7 ELOUARDANI Hafid 250425 SEM /82 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 1'51''92 N3 975

8 WOLTERS Peter (Ned) TCM / 1'52''41 962

9 BOUALLAGUI Houssam 806947 CAM /90 Section Athletisme Toulouse Uc 31 PYR 1'53''61 N3 930

10 PICCOLO Luca (Ita) TCM / 1'53''84 924

11 SOUKRA Aziz 987701 SEM /78 As Saint-junien 87 LIM 1'57''23 R1 837

NICOLINI Oliver 143166 CAM /90 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A AB

800m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 2

1 BOUKRIM Ouissam 654143 SEM /84 Ac Narbonne Mediterrannee 11 LAN 1'53''56 N3 931

2 BAUDOIN Thibaud 164989 CAM /89 Martigues Sports Athle 13 PRO 1'55''11 N3 891

3 HENNEQUIN Manuel 523233 ESM /87 Ajs La Garde 83 C-A 1'55''49 N3 881

4 BUTET Teddy 513371 SEM /84 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 1'55''95 N3 869

5 SOFIKITIS Kevin 715542 JUM /88 Martigues Sports Athle 13 PRO 1'56''98 N3 843

6 FAGOT Francois 474304 CAM /89 Ua Carpentras 84 PRO 1'57''30 R1 835

7 MARTINS Yoan 124130 SEM /82 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 1'59''35 R1 784

8 KLAASSEN Martijn (Ned) TCM / 1'59''81 773

9 BELAL  Yahya (Yem) TCM / 2'00''49 757

10 AGAGHUICH Nour 709179 ESM /86 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 2'03''18 R2 694

11 LAAOUEJ Farid (Mar) 464959 JUM /87 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 2'04''41 R2 666

RHAZDIS Youssef (Mar) 630418 CAM /90 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A AB

800m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 3

1 ANDRIEU Sylvain 241073 JUM /89 Draguignan Uc 83 C-A 1'58''41 R1 807

2 LEBRETON Jerome 918876 SEM /80 Biot Athletique Club 06 C-A 2'01''05 R1 744

3 DUPIRE Guillaume 1084434 ESM /86 Us Cagnes 06 C-A 2'01''13 R1 742

4 RODRIGUEZ Jonathan 1057092 CAM /90 Martigues Sports Athle 13 PRO 2'02''40 R1 712

5 NAHON Victor 411560 JUM /89 Draguignan Uc 83 C-A 2'03''00 R1 698

6 BARKA Nourredine 109088 JUM /89 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 2'06''65 R2 617

7 PAUL Jean Michel 690812 ESM /85 Uavh Aubagne 13 PRO 2'08''13 R2 586

8 WAISSE Bastien CAM / 2'10''68 R3 533

HMATOU Abachik TCM / As Monaco 06 C-A DQ

800m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 4

1 ALLARY Benjamin 345729 SEM /80 Draguignan Uc 83 C-A 2'04''56 R2 663

2 VERDICCHIO Daniel 677980 JUM /89 2'04''59 R2 662

3 GURNEY David (Gbr) 1028340 VEM /66 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 2'04''93 R2 655

4 FRANCOIS Laurent 251736 VEM /65 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 2'05''14 R2 650

5 CUZZUCOLI Valentin 911740 CAM /91 As Monaco 06 C-A 2'06''60 R2 618

6 MARINO Andréa (Ita) SEM / 2'10''74 R3 532

7 DI BLASI Alessandro 131982 VEM /63 Ac Cannes * 06 C-A 2'11''57 R3 516

8 AMMAR Samy 1020112 SEM /82 Biot Athletique Club 06 C-A 2'18''07 396

CHICHE Pierre 190337 CAM /91 As Monaco 06 C-A AB
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Valbonne Sophia Anti (Complexe Municipal Bouillides)  le 23 juin 2007

5ème Meeting de Valbonne

021528

ACV - NCAA

800m/TCM (23/06/2007)    Finale directe 5

1 LORME Mathieu 182226 CAM /91 As Monaco 06 C-A 2'07''87 R2 591

2 AGAGHUICH Mohamed 549892 CAM /91 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 2'09''64 R3 554

3 ALLAIS Loik 465275 CAM /90 Ajs La Garde 83 C-A 2'10''33 R3 540

4 MARCADAL Paul 119305 CAM /91 Ajs La Garde 83 C-A 2'11''28 R3 521

5 BOISSEAU Anthony TCM / Esperance Antibes 06 C-A 2'12''71 493

6 GOBERVILLE Loic 176703 SEM /84 Ajs La Garde 83 C-A 2'13''64 R3 476

7 RAZZOUKI Mohamed (Mar) 574903 SEM /80 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 2'25''05 284

8 DARBOIS Thierry 522621 VEM /52 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 2'26''20 268

JULLIEN Jean Charles 181084 JUM /88 Ac Cannes * 06 C-A AB

3 000m/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 JEVERSTAM Cecilia (Swe) 194680 SEF /76 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 10'09''10 N3 896

2 REZIG Dalila 424027 SEF /83 Athle Bompas 66 LAN 10'22''81 N3 855

3 MALUGANE Celestina (Ita) TCF / 10'24''00 852

4 GROSMAIRE Loubna (Mar) 169322 SEF /79 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 10'28''30 R1 839

5 GRACIA COLL CONSTANS (Esp) TCF / 10'36''37 815

6 LADRIERE Sandrine 603237 SEF /70 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 10'57''43 R1 755

7 GIACOMEL Martina (Ita) CAF / 11'14''81 R2 708

8 BICINI Lucile 583274 JUF /89 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 11'23''95 R2 683

9 GUICHONNET Stéphanie 488252 SEF / Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PRO 11'26''83 R2 676

3 000m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 GHAZI Salah (Mar) SEM / 8'00''74 N2 1056

2 OUERDI Zouhair (Mar) SEM / As Monaco 06 C-A 8'01''41 N2 1052

3 HIRT Hassan 939892 SEM /80 Stade Sottevillais 76* 76 H-N 8'01''88 N2 1050

4 BELOT Fabrice 627198 SEM /74 Montpellier Athletisme 34 LAN 8'09''63 N2 1005

5 SUMMERVILLE Dale (Nzl) SEM / 8'13''96 N3 980

6 ZERRIFI Abdelhamid (Alg) 213128 ESM /86 Ac Narbonne Mediterrannee 11 LAN 8'16''46 N3 966

7 HMATOU Salah (Mar) SEM / 8'22''51 N3 932

8 EL HADDAD Younes 570164 JUM /88 Ca Pezenas 34 LAN 8'22''82 N3 931

9 MENACER Ahmed 313582 SEM /77 Olympique De Marseille Athle.* 13 PRO 8'26''14 N3 912

10 HAMDAOUI Abdel 513469 ESM /86 A. Beziers Causses A. 34 LAN 8'27''79 N3 903

11 OMAR Bachir TCM / 8'30''51 889

12 DAHMANI Samir 659375 MIM /91 Martigues Sports Athle 13 PRO 8'31''67 N3 882

13 LARGEAUD Sylvain 709255 SEM /78 Ac Cannes * 06 C-A 8'33''04 N3 875

14 FOULQUIER Cedric 925322 SEM /81 Entente Asptt Lyon Asu Bron Gl 69 R-A 8'38''78 N3 844

15 CHARKI Mostapha (Mar) SEM / As Monaco 06 C-A 8'48''26 R1 795

BOSCH Nadir SEM / Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A AB

3 000m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 2

1 VINDEX Jean-philippe 859378 SEM /69 Asptt Aix En Provence 13 PRO 8'40''62 N3 835

2 ADLI Kais 741754 SEM /75 As Monaco 06 C-A 8'40''66 N3 835

3 JDIR Mourad 1055617 CAM /89 Martigues Sports Athle 13 PRO 8'45''25 R1 811

4 TOSCAN Nicolas 622293 JUM /89 As Monaco 06 C-A 8'45''96 R1 807

5 ARPIN Romain 244402 SEM /81 As Aix-les-bains * 73 R-A 8'46''86 R1 802

6 PAYAN Clement 157018 SEM /81 Asptt Aix En Provence 13 PRO 8'50''37 R1 785

7 CABADET Jeremy 247662 SEM /81 Asptt Aix En Provence 13 PRO 8'51''51 R1 779

8 EL AZZAOUI Fouad 670653 SEM /75 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 8'52''53 R1 774

9 CHARLES Mathieu 488514 CAM /90 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 8'53''67 R1 768

10 BERLIN Antoine (Mon) 117703 JUM /89 As Monaco 06 C-A 8'58''40 R1 744

11 WIBAUT Jerome 574914 JUM /88 Ac Digne 04 PRO 9'01''73 R1 728

12 BRIZI Marc Andre 444201 ESM /87 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 9'03''72 R1 718

13 SIDLER Victorien 415133 CAM /90 Ac Cannes * 06 C-A 9'08''78 R1 694

14 MORIER Alain 1045501 CAM /91 Martigues Sports Athle 13 PRO 9'15''80 R2 661

15 LELIEVRE Dorian 526430 CAM /91 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 9'20''03 R2 641

GIANNOTTA Gabriel 451990 JUM /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A AB

GAROUACH Kais (Alg) 308099 SEM /76 Ajs La Garde 83 C-A NP

SABER Fadil (Mar) 130413 ESM /86 Cas Avignon 84 PRO NP
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Valbonne Sophia Anti (Complexe Municipal Bouillides)  le 23 juin 2007

5ème Meeting de Valbonne

021528

ACV - NCAA

3 000m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 3

1 DARBOUX Christophe 538957 SEM /75 Csm La Seyne * 83 C-A 9'01''04 R1 731

2 EL BARRAH Aziz 1044273 SEM /77 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A 9'09''06 R1 693

3 ZOUBAIRE Abdellouaha (Mar) TCM / 9'11''01 683

4 BOURDET Maxime 685550 CAM /89 Ua Carpentras 84 PRO 9'11''35 R2 682

5 ALBIN Frederic 191303 SEM /78 As Monaco 06 C-A 9'13''30 R2 673

6 BAILLAT Frederic 399728 CAM /90 Mandelieu La Napoule Ac 06 C-A 9'14''31 R2 668

7 ELENA Emilio (Ita) JUM / 9'20''64 R2 639

8 AUDOLY Gilles 443369 SEM /73 Cavigal Nice Sports 06 C-A 9'21''59 R2 634

9 BATTLE ROMERO Joan (Esp) TCM / 9'23''69 625

10 FADAT Cyril 657609 CAM /89 Ac Digne 04 PRO 9'24''64 R2 620

11 BARON Valery 496297 VEM /65 Ac Cannes * 06 C-A 9'34''05 R2 579

12 MAGNONILUCA Paulo (Ita) CAM / 10'18''81 D1 400

LECOMTE Laurent 310417 VEM /65 Esperance Antibes 06 C-A AB

RAIMONDI Thibaut 953674 SEM /81 Stade Laurentin Athletisme 06 C-A NP

3 000m/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 4

1 CARLICCHI Romain 660507 CAM /91 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 9'23''70 R2 625

2 HAUDICOT Pascal 225956 VEM /57 Gap Hautes Alpes Athletisme* 05 PRO 9'25''85 R2 615

3 LECOT Philippe 389743 SEM /68 Draguignan Uc 83 C-A 9'27''09 R2 609

4 GUAY Maurin 588294 SEM /83 Ajs La Garde 83 C-A 9'32''89 R2 584

5 COSTINI Pierre 1069391 CAM /91 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 9'35''63 R2 572

6 BERRUTO Gabriel (Ita) SEM / 9'36''84 R2 567

7 LAUVAUX Eric 642784 VEM /65 Draguignan Uc 83 C-A 9'39''70 R3 554

8 BERGAGLIA Denis 481520 VEM /59 Draguignan Uc 83 C-A 9'41''44 R3 547

9 FENOT Frederic 1118396 SEM /75 Biot Athletique Club 06 C-A 9'45''42 R3 530

10 ARTHAUD Sebastien 714869 SEM /79 Draguignan Uc 83 C-A 9'48''25 R3 519

11 COURTOIS Mickael 492377 ESM /87 Ajs La Garde 83 C-A 9'57''36 R3 482

12 CHEVALIER Laurent 660638 SEM /71 Ac Cannes * 06 C-A 10'15''82 411

13 RAHAL Moussa 439725 VEM /54 Amsl Frejus/saint Raphael Athl 83 C-A 10'32''07 D1 354

14 ANGLADA Andre 673281 VEM /55 Draguignan Uc 83 C-A 10'33''91 D1 347

15 KAMP Eric (Ita) TCM / 11'35''26 171

TILLAND Christian 306932 VEM /57 Ajs La Garde 83 C-A AB

Longueur/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 GOMIS Zignia 249302 SEF /82 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 5m85 (+0,8) N2 934

2 AUGUSTUS Seun (Ngr) TCF / 5m72 (+0,0) 903

3 BERNTSSON Linda (Swe) TCF / 5m61 (+0,0) 878

4 DEL PRETE Sonia 676649 SEF /70 As Monaco 06 C-A 5m44 (+0,0) R1 838

5 GARCIA Joanna 477992 CAF /91 Ac Cannes * 06 C-A 5m32 (+0,0) R1 811

6 CUCHI Diana 444705 JUF /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 5m12 (+0,0) R2 765

7 LEROY Isabelle 141639 JUF /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 5m11 (-0,4) R2 762

8 DELUCA Stella 1017088 CAF /91 Draguignan Uc 83 C-A 3m79 (+1,5) 463

Longueur/TCM (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 DIA CHERIF Mamadou (Mli) TCM / 7m67 (+1,1) 1057

2 FOSU-AMOAH Yaw (Rsa) TCM / 7m65 (+1,6) 1053

3 MONOT Nicolas 616418 SEM /80 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 7m43 (+1,1) N2 1007

4 THORNEUS Michel (Swe) TCM / 7m35 (+1,5) 990

5 SUSANTO Doni (Ina) TCM / 7m17 (+0,6) 953

6 ARRON Youri 732543 SEM /78 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 6m61 (+1,3) R1 837

7 PRADURAT Baptiste 429032 CAM /90 Cs Brignoles 83 C-A 6m48 (+0,6) R2 810

STRANDQUIST Per (Swe) TCM / NP (+1,0)

Javelot (600 G)/TCF (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 LEVEAU  Lindy (Sey) TCF / 52m52 908

2 BONAUDO Marion 701727 SEF /82 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 51m87 N1 896

3 TEPPE Nathalie 275195 SEF /72 Martigues Sports Athle 13 PRO 50m71 N1 874

4 KOGUT KUBIAK Alexia 663553 JUF /88 Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PRO 42m42 N2 719

5 OUJJEE Ouhaida (Ita) ESF / 31m83 R2 522
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Javelot (800 G) / SEM (23/06/2007)     Finale  directe 1

1 DORIQUE Laurent 638065 SEM /76 Ac Cannes * 06 C-A 67m75 N2 891

2 ABDOU Fahdedine 194127 JUM /88 Nice Cote D'azur Athletisme * 06 C-A 60m34 N3 785
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